



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0022021  
Processo Administrativo Nº SS-PE0022021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 20/01/2021 12:26:31

				TOTAL DO PROCESSO:	213.709,00
<b>EDUARDO PINTO BARBOSA ME</b>				<b>26.393.102/0001-08</b>	<b>149.625,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 069	15,00	<b>Total: 300,00</b>	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: YELING	Modelo:		
Descrição: LUVA RASPA PUNHO LONGO, EM COURO, 20 CM				Total Item: 300,00	
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 15,00</b>			
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 031	6,50	<b>Total: 650,00</b>	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VALCAN	Modelo:		
Descrição: LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO				Total Item: 650,00	
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 6,50</b>			
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 054	7,80	<b>Total: 156,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:		
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM AMPLA VISÃO				Total Item: 156,00	
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 7,80</b>			
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 047	440,00	<b>Total: 13.200,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AIR SAFETY	Modelo:		
Descrição: MÁSCARA FULL FACE FACIAL ABSOLUTE STD P/ DOIS FILTROS				Total Item: 13.200,00	
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 440,00</b>			
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 025	36,00	<b>Total: 1.440,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA MASTER	Modelo:		
Descrição: CAPACETE PLÁSTICO E COM ABAS TOTAL, COR BRANCO				Total Item: 1.440,00	
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 36,00</b>			
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 028	33,00	<b>Total: 3.168,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AIR SAFETY	Modelo:		
Descrição: FILTRO PARA MASCARA 3810 A1B1 VO.GA PARA MÁSCARA ABSOLUTE				Total Item: 3.168,00	
Quantidade: 96		<b>Valor Unit.: 33,00</b>			
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 056	117,60	<b>Total: 4.704,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AIR SAFETY	Modelo:		
Descrição: FILTRO TIPO 9000 A2B2 VO.GA PARA MÁSCARA RB				Total Item: 4.704,00	
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 117,60</b>			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 003	260,00	<b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTANA	Modelo:	
Descrição: CAPACETE PARA ALTURA, CASCO INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) CASCO COM 6 FUROS, SENDO 3 DE CADA LADO PARA FACILITAR A VENTILAÇÃO 4 SUPORTES DE LANTERNA FEITO EM NYLON PRESOS AO CASCO. JUGULAR COM 3 PONTOS DE ANCORAGEM COM FITAS ANTIALÉRGICAS FABRICADAS EM POLIAMIDA, PROPORCIONANDO UM TOQUE MACIO EM CONTATO COM A PELE. REGULADORES E FIVELA EM NYLON PROPORCIONAM UM PERFEITO AJUSTE DA JUGULAR E COM TRATAMENTO UV CA 14816.				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 260,00</b>			Total Item: 2.080,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 033	65,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOLL	Modelo:	
Descrição: LANTERNA DE CABEÇA 1 LED, RECARREGÁVEL				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 65,00</b>			Total Item: 650,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 078	55,00	<b>Total: 1.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA PARA APREENSÃO DE ESCORPIÕES DE 25 CM AÇO INOX				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 1.650,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 035	2,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPA EM ROSCA CAPACIDADE DE 80 ML PARA CAPTURA DE ESCORPIÕES				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 200,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 045	4,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTE PARA TRIATOMÍNIOS				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 014	600,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MINIPA	Modelo:	
Descrição: TRENA DIGITAL PORTÁTIL DE ALTA PRECISÃO A LASER COM CAPACIDADE DE MEDIR ATÉ 80 METROS				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 600,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 059	140,00	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo:	
Descrição: LUPA DE PALA				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 140,00</b>			Total Item: 420,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 086	195,00	<b>Total: 1.950,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LAMONTTE	Modelo:	
Descrição: PASTILHAS CLORO LIVRE DPD CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 195,00</b>			Total Item: 1.950,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 082	14,00	<b>Total: 1.680,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo:	
Descrição: TRENA RETRÁTIL DE 5M, COM TRAVA				Total Item: 1.680,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,00			
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 060	10,00	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: FITA MÉTRICA 1,5M, COM ACABAMENTO EM FIBRA DE VIDRO. PONTAS FINALIZADAS EM METAL				Total Item: 1.700,00
Quantidade: 170	Valor Unit.: 10,00			
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 094	12,00	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO COR AZUL				Total Item: 288,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,00			
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 018	12,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO CORES CAQUI				Total Item: 720,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00			
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 005	9,00	<b>Total: 756,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DELEON	Modelo:	
Descrição: MEIAS SOCIAL DE COR PRETA				Total Item: 756,00
Quantidade: 84	Valor Unit.: 9,00			
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 008	53,00	<b>Total: 3.180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: CALÇA EM BRIM DE COR CAQUI TAM VARIADOS				Total Item: 3.180,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,00			
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 043	55,00	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: CAMISA EM BRIM DE COR CAQUI DE MANGA LONGA P,M E G				Total Item: 3.300,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 55,00			
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 027	58,00	<b>Total: 3.480,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo:	
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM CADARÇO, CANO CURTO, CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 37 E 44.				Total Item: 3.480,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 58,00			
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 047	35,00	<b>Total: 840,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo:	
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM ELÁSTICO CANO CURTO CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 38 E 43				Total Item: 840,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 35,00			
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 022	6,00	<b>Total: 360,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: CINTO DE NYLON DE COR CAQUI P,M,G,GG				Total Item: 360,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00			Total: 1.350,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 056	45,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VULCAFLEX	Modelo:	
Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO TAM 36 A 44				Total Item: 1.350,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00			Total: 5.850,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 051	25,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: CAMISETAS, MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, COM LOGOTIPOS COLORIDOS				Total Item: 5.850,00
Quantidade: 234	Valor Unit.: 25,00			Total: 1.560,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 063	26,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR CAQUI,				Total Item: 1.560,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,00			Total: 3.456,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 051	24,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR AZUL				Total Item: 3.456,00
Quantidade: 144	Valor Unit.: 24,00			Total: 1.800,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 062	75,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: COLETE EM BRIM NA COR AZUL COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA				Total Item: 1.800,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 75,00			Total: 4.830,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 086	138,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA TAMANHO G				Total Item: 4.830,00
Quantidade: 35	Valor Unit.: 138,00			Total: 4.680,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 027	78,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GANNIRES	Modelo:	
Descrição: CAPA DE CHUVA PARA MOTOQUEIRO P A XGG				Total Item: 4.680,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 78,00			Total: 1.920,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 059	80,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: MOCHILA MASCULINA COURO REFORÇADA BOLSA IMPERMEÁVEL EXECUTIVA				Total Item: 1.920,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 80,00			Total: 350,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 074	7,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PESCA-LARVAS DE COR AZUL			Total Item: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Total: 350,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 046	7,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: PESCA-LARVA DE COR VERDE			Total Item: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Total: 350,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 017	7,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: PESCA-LARVA DE COR VERMELHO			Total Item: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Total: 140,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 089	2,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA (300 ML) COR AZUL;			Total Item: 140,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80		Total: 140,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 090	2,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA (300ML) COR VERDE			Total Item: 140,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80		Total: 84,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 086	2,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA (300ML) COR VERMELHA,			Total Item: 84,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,80		Total: 3.200,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 095	1,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BD	Modelo:
Descrição: TUBO DE ENSAIO DE 5ML ,DE PLÁSTICO E COM TAMPA ROSQUEADA			Total Item: 3.200,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,60		Total: 80,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 019	0,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA DE MADEIRA Nº 100 OU 80			Total Item: 80,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,80		Total: 1.900,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 080	9,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNDAY	Modelo:
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 120 ML			Total Item: 1.900,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50		Total: 420,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 084	7,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: ESCOVA OVAL DE PLASTICO PARA LAVAGEM DE DEPOSITOS (TIPO A DE LAVAGEM DE ROUPA)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 420,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 096	220,00	<b>Total: 17.600,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NORTENE	Modelo:	
Descrição: TELA DE NYLON COR VERDE 1,5 X 50				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 17.600,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 057	260,00	<b>Total: 780,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAYOVAC	Modelo:	
Descrição: LANTERNA POTENTE COM CORPO DESENVOLVIDO EM MATERIAIS NOBRES COMO TITANIO ALUMÍNIO E BORRACHA, INDESTRUTÍVEL SUPORTA QUEDAS DE ATÉ 9 METROS E É RESISTENTE A ÁGUA. SEU LUMI LED DE ALTA PERFORMANCE E BRILHO COM DOIS ESTÁGIOS, ILUMINA O SEU CAMINHO DE 85 ATÉ 138 METROS. COM GARANTIA DE 2 ANOS.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 260,00			Total Item: 780,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 013	0,50	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RONIALZI	Modelo:	
Descrição: TUBITES DE VIDRO PARA ARMAZENAMENTO DE LARVAS 12X75				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 250,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 040	0,25	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RONIALZI	Modelo:	
Descrição: TAMPA DE PLASTICO PARA TUBO DE ENSAIO 12X75				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 250,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 097	1,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: ESPELHO DE BOLSO COM MOLDURA EM PLÁSTICO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 90,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 070	0,55	<b>Total: 55,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RONIALZI	Modelo:	
Descrição: PIPETA CONTA GOTAS 3 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 55,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 016	6,00	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: BOINA DE TECIDO PARA TAMBOR COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 087	30,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: ITACORDA	Modelo:	
Descrição: CORDAS DE NYLON TIPO VARAL DE 5MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 60,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 028	750,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KASSIL	Modelo:	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: MICROPIPETA MONOC VOLUME VARIÁVEL DE 1000-5000UL		Total Item: 3.000,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 750,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 099
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Modelo: 0,20
Descrição: PONTEIRA DESCARTÁVEL PARA MICROPIPETA 1000-5000UL		Total Item: 1.200,00
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,20	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 039
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Modelo: 110,00
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA TIPO MOLA		Total Item: 16.500,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 110,00	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 082
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Modelo: 16,00
Descrição: SUPORTE PARA BALANÇA TIPO REDE COR AZUL		Total Item: 2.400,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,00	
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 069
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Modelo: 585,00
Descrição: ESCADA EXTENSIVA DUPLA 6 DEGRAUS DE ALUMÍNIO,		Total Item: 5.850,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 585,00	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 083
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Modelo: 750,00
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO DUPLA 8 DEGRAUS TAMANHO 4,5 METROS		Total Item: 750,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 750,00	
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 027
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Modelo: 1,20
Descrição: TUBO EPPENDORF PARA CENTRIFUGAÇÃO 1,5 ML		Total Item: 1.200,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,20	
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 012
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Modelo: 458,50
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE PLÁSTICO COM TERMÔMETRO DIGITAL PARA VACINAÇÃO CANINA, CAPACIDADE 15 LITROS		Total Item: 11.004,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 458,50	
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 001
Item: 1	Unidade: CAIXA	Modelo: 28,00
Descrição: LANCETAS PICADORAS ESTERIL		Total Item: 224,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,00	
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 013
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Modelo: 10,00
Descrição: LANCETAS PICADORAS ESTERIL		Total Item: 100,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE




Descrição: FOCINHEIRA EM PVC Nº 1		Total Item: 100,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 036
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FDO
Descrição: FOCINHEIRA EM PVC Nº 2		Total Item: 180,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00	
<b>ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI</b>		10.462.477/0001-42
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 071
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ET05
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER - 50° A 380°C		Total Item: 276,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,00	
<b>W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA</b>		06.150.919/0001-48
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 044
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA
Descrição: BOLSA CONFECCIONADA PADRÃO FUNASA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLE LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE CAMPO NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': 'AGENTE DE ENDEMIAS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.		Total Item: 3.978,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 66,30	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 037
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA
Descrição: BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AZUL A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLE LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU PINTADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.		Total Item: 9.375,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 62,50	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 048
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT
Descrição: LANTERNA 1 LED DE ALTA QUALIDADE, COM BATERIA RECARREGÁVEL, CABO PARA RECARREGAR		Total Item: 4.800,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 008
		1,49
		Total: 745,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ENSAIO EM ACRÍLICO TAMANHO 12X75				Total Item: 745,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,49			
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 057	4,99	<b>Total: 24.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BOINA DE TECIDO PARA POTE COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO				Total Item: 24.950,00
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,99			
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 015	250,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BNUPET	Modelo:	
Descrição: CAMBÃO EM AÇO PARA LANÇAR ANIMAL				Total Item: 2.000,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 250,00			
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 073	10,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BANDEIRA AMARELA PADRÃO DA FUNASA;				Total Item: 700,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,00			
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 088	12,00	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BANDEIRA VERMELHA PADRÃO DA FUNASA;				Total Item: 360,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			
<b>BIDEN COMERCIAL LTDA</b>			<b>36.181.473/0001-80</b>	<b>16.900,00</b>
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 019	110,00	<b>Total: 11.000,00</b>
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: Alfa Cipermetrina Fersol 200SC	Modelo: Fersol 200SC	
Descrição: ALFA-CIPERMETRINA INSETICIDA 200 SC				Total Item: 11.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 110,00			
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 053	165,00	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lynus	Modelo: PL-20	
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP. 20L				Total Item: 3.300,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 165,00			
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 059	1.300,00	<b>Total: 2.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dominus Atomizador	Modelo: 3WF 2.6	
Descrição: ATOMIZADOR/NEBULIZADOR COSTAL MOTORIZADO CAPACIDADE DE 6 LITROS				Total Item: 2.600,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.300,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

*José Higo dos Reis Rocha*

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

*Cícero José Vieira Pinto*

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ VIEIRA PINTO

*Eudimar Alves Parente*

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

*[Handwritten marks]*